GTUNTA REGIONALE DEL LAZIO

PP ALt 1T oL i ety

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

-5 NOV. 2884

ADDF. 7 5 ngv‘ 2004 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO
COLOMBO, 212 ROMA, ST’ RIUNTTA LA GIUNTA REGIONALE COSI" COSTHUITA

STORACE Francesco  Presidents TANNARILLI Anicaello Adsessore

SIMECNI Giorgio  Vice Presidents. PRESTAGIOVANNI Brimo “
AUGELLG Andrea ASSESS0TE ROBILOTTA Donato *
CIARAMELLETTI Tuigl * SAPONARD Frapeesco *
CIOCCHETTE Luciano A SARACEN]I Vincenzo Maria

FORMISANO  Anna Teresa VERZASCHI Marco =

 GARGANO Gl  *

ASSISTE IL SEGRETARIO Tommase NARDINI

veren.. . .OMISSIS
Garganc — Lamparilli - Prastag.imra:;ni
11ntta - 4 .
ASSENTE: R::b__:::t_ta Verzaschi
DELIBERAZIONE N, = '4" 0/“' 6
OGHETTO: |

OGGEITO ntegrazions del Programma annuale dei Gramdi Bventt Cukurt LR, 16.4.2002 1. %oartF2; LR, 27052004, n 2
act. 56— Approvazions iniziative promessc € realizzals diretmmente dafla Regione. Capitolo (11516 E235.000,00, EX2004 .

a&{,«» u,gfz wg# Fi3 A el J'ﬁﬁ?/-f P




A04G ~ 5 N0V 2061
i . s
Ao e Dangis db dfi0f200e
deETTU:]_ntagrazione del Progra a annuale dei Grandi Eventd Cullurali LR, 16.4.2002 n. &

art,62: LR.. 27.02.2004, n. 2 art. 562 Approvazione iniziative promosse ¢ realizzate direttamente
dalla Regione. Capitolo GL1516 €285.000,00. E.F2004 .

LA GITUNTA REGIONALE

ST PROPOSTA dell’ Asscssore alla Cultura, Torisme e Sport;

VISTA - la L.R.. 18.02.2002 n. 6 concernente: “Discipling del sistema organizzativo della
Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dingenza ed al personale
Tegione’™;

VISTO il Regolumenlo Regionale 06.09.2002 n.]l concernente: “Regolamento di

arganizzazione deghl uffic e dej servizi della Giunta regionale™,

VISTA la LR. 16.04,2002 n. 8 concernente: “Legge finanziaria regionale per 1"esercizio
finanziario 20027 che, all’art. n. 62 detta norme per la realizzazione di Grandi
Eventi Culturali, iniziative promosse € realizzaie diretiamente dalla Regione o
iniziative organizzate e promosse dafla Regione in collaborazione con altri
sopgoit] pubblic o privati;

FISTA la L.R.. 27 Febbraio 2004, n. 2 Legpc finanziaria regionale per 'esercizie 2004
che all’ari. 56 (Realivzazione grandi eventi culturall) medifica ed imtegra la
suddetta normativa,

VISTA fa L.R. 27.02.2004 n, 3 inerente 11 lilancio di previsione E.F. 2004;

VISTA L.R.13.5.2004-n.13 “Assestamento del bilancio di previsione della Regionc

Lazio per 'anno tinanzdario 2004

FISTA ia Deliberazione della Giunta Regionale 10 scttembre 2004 n°854 “Assestamento
del hilancio di previsionc della Regionc Lazie per "annco finanziario 2004,
Approvazione documento tcenice™ che stanziz un ulteriore finanziamento di
€.930.000,00 sul capitolo G11916 Grandi Eventi Culturali & che pertanto risulta

_ dizponibilc sul predctm P1 olo un uligriore stanziamento;

VIisTa €s Dge §i3 avqaar.,ﬁ‘?j _ _

RITENUTO opportune utthzzare parte del predeito stanziamento per la realizzazione delle
sepucnt] Indziabive:

*  Concerto del conservatono di 8. Ceeilla a Mosca in memoria delle vittime
della scuoa di Beslan per un imporo & €.15.000,00 a cura della societa
Promolazio $.p.A, Via Bellini 22- Roma;

= Mostra sulla ricerca ed il volo Aerospaziali per un importo di € 200.000,00 a
cura dell’Istitnto (ace S.p.A, Via Tuscolana 1055, Roma,

* “Progetio Rinascimento™, una ativiid di valorizzaxione della migliore
drammaturgia conlemporanea internazionale attuata attraverso gemeHaggt fra
festival € teatri enropct per un importe di €.70.000,00 individuando a cura

e

B T

T I P S TR M e = s et e



AD46

della AT.C.L.- Associazione Teawrale fra 1 Comuni del Lazio, Via Manlo
Emilio 32, Roma
CONSIDERATO che truttandosi di imzistive dirette, le medesime non devono essere sottoposte ad
csame ne da parte della competente Commissione Consiliare Permanente né da
parte della commissione prevista dail’art. 52 della LR, 6 febbraio 2003 n2 e
nominata con Deereto Presidente della Regione Lazio n. TO178 del 10 giugno
2004

2

CONSIDERATO che trattasi di deliberazione non sopgeita a concertazione  « g yA f oA
Avecnlly /Qf
Al unanimita

DELIBERA

+ le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale della presente delibergzione;

.
. . ; el s -2 813 . .r'e:/%fgm
A {i.u#f"'w J,;J-_}f‘ﬁhimhwe e f-‘b#h.?l‘:k Svswds Cullicall Ay cou ibs Ds 2 $03 ﬁﬁf/ ,éf;/i
= di approvare la realizzazione ed il finanziamento delle scguenii intziative dirette: |

L- Concerto del conservatorio di 8. Cecilia a Masca il 5 ottobre 2004 in memoria dellc vittime della
scuola di Beslan organizzalo dalla Promolazio S.p.A, Via Bellini 22- Roma per un importo di
€.13.000,00;

2~ Mosira sulla ricerca ed il volo Acrospaziali da reaiizzarsi in Roma ne petiodo dicembre 2004 —
febbraio 2005 a cura dell’ Istituto Luce $.p.A, Via Tuseolana 1055, Roma, per un importe di €
200.000.00 .

3-"Progetio Rinascimento™, da realizzarsi a Roma nel poricdo novembre-dicembre 2004 a cura
delia A.T.C.L.- Associazione Teatrale fra i Comuni del Lazio, Via Paolo Emilio 32, Roma per un
importe di €.70.00,00

per 1l finanziamento e la realizzazione degli interventi suddetti nell’ambito dei Grandi Event
Cuiturali, saranno posti in esserc, con successiva determinazione dirigenziale, tutti | necossar
provvedimenti attuativi e saranno assunt | relativi impegni finanziari, per un totale complessivo di
€ 285.000,00 sul capitolo (311516 del bilancio regionale per P'esercizo finanziario 2004,

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE ; /
If. SEGRETARIQ: F.to Tommaso Nardm | ya

P s
s
*g Nov. 200, :



